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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18  

10 – 561 Olsztyn  

Do wiadomości 

uczestników postępowania 

 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: dostawa kart do tankowania oleju napędowego w ramach zakupu paliwa w 

systemie sprzedaży bezgotówkowej, postępowanie DZPZ/333/87/2017  

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa kart do tankowania oleju napędowego 

w ramach zakupu paliwa w systemie sprzedaży bezgotówkowej, do Zamawiającego wpłynęły 

następujące pytania:  

 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany warunków opisu przedmiotu zamówienia poprzez 

zwiększenie odległości stacji paliw od siedziby Zamawiającego z 2 km do 2,5 km  ? Tym sam dając 

możliwość złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę warunków opisu przedmiotu zamówienia 

poprzez zwiększenie odległości stacji paliw od siedziby Zamawiającego z 2 km do 2,5 km. 

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany wskazania daty dotyczącej podania cen w celu 

rzetelnego porównania ofert oraz przeciwdziałaniu zaniżania wartości ofert przez innych Wykonawców. 

W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen brutto (nie netto) paliw oraz 

mycia pojazdów z dnia ogłoszenia postępowania tj. 24.05.2017 r. ? W takim przypadku Zamawiający 

będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą według określonych kryteriów. Ponadto 

informujemy, że sprzedaż paliw na stacji odbywa się po bieżących dziennych cenach brutto. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia do złożenia oferty cenowej i informuje, że 

nie wyraża zgody na zmianę wskazania daty dotyczącej podania cen. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający przychyli się do prośby wydłużenia terminu dostarczenia kart flota z 7 dni na 10 dni 

roboczych (§3 ust. 4 i 8). Wykonawca musi wyrobić dla Zamawiającego karty flota a następnie je 

przesłać, dlatego też termin 7 dni niekiedy jest terminem zbyt krótkim. Wykonawca informuje, iż karty 

wydawane są bezpłatnie i przesyłane w terminie do 10 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wydłuży termin dostarczenia kart do 10 dni.  

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 
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        (Podpis osoby uprawnionej) 


